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Hei alle sammen og godt nytt år! 
 
Da er årets første HA-møte gjennomført og her kommer en kort info om noen av sakene. 
 
 
Blir pensjonist – Divisjonsdirektør Marit Stenersen har bestemt seg for å gå av med pensjon til påske. 
Det er henne vel unt, men vi kommer til å savne det gode og hyggelige samarbeidet vi har hatt over 
flere år. Stillingen skal lyses ut eksternt, prosessen har ikke startet ennå. Det vil snart avklares hvem 
som skal fungere i stillingen til ny direktør er på plass.  
 
Skanning av SME (Skattemelding) – det er en del utfordringer og risikoer når det gjelder å benytte en 
ekstern leverandør (i dag er det Exela). Det er sett på ulike alternativer og besluttet at 
Dokumentforvaltning (DF) skal utføre denne oppgaven på vegne av etaten.  
 
Det var 4 kriterier som måtte innfris for at dette skal la seg gjennomføre; 1) Ressursene skal i sin 
helhet hentes eksternt. 2) Må ha nye lokaler, det er ikke tilstrekkelig kapasitet i eksisterende lokaler. 
3) Det forutsettes løsninger mot SMIA slik ekstern leverandør har i dag. 4) Det må investeres i utstyr. 
 
Det er i etterkant av HA-møtet besluttet at poståpning og skanning av SME i skattemeldingsperioden 
skal foregå på Ullern i A3 i Skattekvartalet. Eiendom bistår med tilpasning av lokalet. 
 
Oppgavemarkedet – vi ba om en tilbakemelding på hvordan denne ordningen fungerer. Marit sier 
det er utfordrende å få dette til å fungere i praksis. Dette fordi det er knapphet på ressurser i hele 
etaten og vanskelig både å få tak i folk og å avse folk. Vi oppfordrer deg likevel til å søke på oppgaver 

om du finner noe av interesse. Gøy å prøve noe nytt 😊 
 
Godt nok – det er kjent for de fleste av dere at det pågår et arbeid i alle våre seksjoner for å se på 
våre leveranser og hva som er godt nok. Vi har fått noen bekymringer i forhold til balansen mellom 
godt nok og god kvalitet – da vi er vant med å ha fokus på kvalitet i alle leveransene våre. Marit sier 
vi fremdeles skal levere med god kvalitet, men det skal kartlegges om vi har områder hvor dette ikke 
er like viktig (virksomhetskritisk/omdømmekritisk) – her kan det være gevinster å hente. 
 
Andre saker 
 
Sikkerhet – det pågår et arbeid med rolleavklaring. Er AT en selvstendig enhet (egen 
beredskapsleder) eller en del av SKD? Det gjøres en risikovurdering på dette. 
 
Kompetansefondet – det er som tidligere år satt av 200.000,- Det oppfordres til å søke midler fra 
fondet. Kriterier for å få midler fra fondet diskuteres, i mellomtiden er det de samme kriteriene som 
før. 
 
Hustrykkeriet – denne oppgaven er avviklet og tjenesteutsatt. Medarbeiderne er innplassert med 
nye oppgaver i Eiendom. 
 
Ellers så leverer dere godt og bidrar til gode resultater for AT! 
 
Med ønske om en finfin dag! 
 
Mvh 



Cecilie og Trine 😊 
Hovedtillitsvalgt AT 
Virksomhetsstyring 
 


